

HH 07.1994 ApS
CVR-nr. 17699296
Grødevej 14
6823 Ansager

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

Dirigent

Navn: Keld Otting Hundebøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HH 07.1994 ApS

Grødevej 14

6823 Ansager

CVR-nr.: 17699296

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Keld Otting Hundebøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i de 100% ejede tilknyttede selskaber Fladder Danmark A/S og Fromsseier Plantage A/S. De tilknyttede selskabers aktivitet omfatter henholdsvis fabrikation og salg af slibemaskiner og -materialer og skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et 0 resultat mod et overskud på 772 t.kr. i 2014/15.

Resultatet anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat samlet for koncernen for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(23.749)	(27.000)
Driftsresultat		(23.749)	(27.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.324	604.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		227.255	220.211
Andre finansielle indtægter		113.848	130.368
Andre finansielle omkostninger		(497.960)	(103.336)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(36.282)	824.244
Skat af ordinært resultat	1	36.275	(52.726)
Årets resultat		(7)	771.518
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.324	604.001
Overført resultat		(144.331)	167.517
		(7)	771.518

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.789.694	50.645.370
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.547.743	2.554.235
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>53.337.437</u>	<u>53.199.605</u>
Anlægsaktiver		<u>53.337.437</u>	<u>53.199.605</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.835.350	11.097.758
Udskudt skat		189.600	211.700
Andre tilgodehavender		3.154.713	3.115.175
Tilgodehavende selskabsskat		81.272	109.903
Tilgodehavender		<u>16.260.935</u>	<u>14.534.536</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.260.935</u>	<u>14.534.536</u>
Aktiver		<u><u>69.598.372</u></u>	<u><u>67.734.141</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.609.068	5.464.744
Overført overskud eller underskud		40.897.848	41.042.179
Egenkapital		<u>46.706.916</u>	<u>46.706.923</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.625.571	3.157.029
Anden gæld		18.242.135	17.846.439
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.891.456</u>	<u>21.027.218</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.891.456</u>	<u>21.027.218</u>
Passiver		<u>69.598.372</u>	<u>67.734.141</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.464.744	41.042.179	46.706.923
Årets resultat	0	144.324	(144.331)	(7)
Egenkapital ultimo	200.000	5.609.068	40.897.848	46.706.916

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(58.398)	(22.874)
Ændring af udskudt skat	10.300	67.700
Regulering vedrørende tidligere år	23	(4.000)
Effekt af ændrede skattesatser	11.800	11.900
	(36.275)	52.726
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	45.180.626	2.479.170
Kostpris ultimo	45.180.626	2.479.170
Opskrivninger primo	5.464.744	75.065
Andel af årets resultat	144.324	0
Opskrivninger	0	(6.492)
Opskrivninger ultimo	5.609.068	68.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.789.694	2.547.743

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Fladder Danmark A/S	Ansager	A/S	100,00
Fromsseier Plantage A/S	Ansager	A/S	100,00

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>33.539.166</u>	<u>34.610.590</u>
Eventualforpligtelser	<u>33.539.166</u>	<u>34.610.590</u>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs gæld til realkreditinstitut.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.